
График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 8 лет 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств 

«Фортепиано», «Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Струнные инструменты», 

«Хоровое пение», «Музыкальный фольклор», «Хореографическое творчество» 
«____» _______________ 2024 года 
МП 

 

 1. График образовательного процесса 2. Сводные данные по 

бюджету времени в 

неделях 

к л а с с 

 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июльиюль августавгуст 
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1         =       а  = =      =    а =      
2         = а      а а = =     а      =      
3         = а      а а = =     а      =      
4         = а      а а = =     а      =      
5         = а      а а = =     а      =      
6         = а      а а = =     а      =      
7         = а      а а = =     а      =      
8         =       а  = =       а    =  а    
 

263 8 7 1 132 411 

  Обозначения Аудитор. 

занятия 

Резерв учебного 

времени 

Промежуточная 

аттестация  

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

                Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    

 

 

Р х = 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. ЯРЦЕВО СМОЛЕНСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Николаенкова Светлана Александровна, Директор

25.09.24 15:33 
(MSK)

Сертификат 16C637D785192C09DD664D70629451C5



График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 9 лет 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств 

«Духовые и ударные инструменты», «Хореографическое творчество» 
«____» _______________ 2024 года 
МП 

 

 

 1. График образовательного процесса 2. Сводные данные по 

бюджету времени в 

неделях 

к л а с с 

 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июльиюль августавгуст 
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1         =       а  = =      =    а =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 32 1 1 - 19 53 

2         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

3         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

4         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

5         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

6         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

7         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

8         =       а  = =       а    =  а    а  + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

9                                       Р х             33 1 - 1 5 40 

 
296 9 8 1 150 464 

  Обозначения Аудитор. 

занятия 

Резерв учебного 

времени 

Промежуточная 

аттестация  

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

                Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    
 

Р х = 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. ЯРЦЕВО СМОЛЕНСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Николаенкова Светлана Александровна, Директор

25.09.24 15:33 
(MSK)

Сертификат 16C637D785192C09DD664D70629451C5



График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 5 лет 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств 

«Народные инструменты», «Духовые и ударные инструменты», «Хореографическое творчество» 
«____» _______________ 2024 года 
МП 

 

 

 1. График образовательного процесса 2. Сводные данные по 

бюджету времени в 

неделях 

к л а с с 

 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июльиюль августавгуст 
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1         =       а  = =          а =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

2         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

3         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

4         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

5         = а      а а = =     а      =         Р х             33 1 - 1 5 40 

 
165 5 4 1 77 252 

  Обозначения Аудитор. 

занятия 

Резерв учебного 

времени 

Промежуточная 

аттестация  

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

                Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    

 

 

 

Р х = 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. ЯРЦЕВО СМОЛЕНСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Николаенкова Светлана Александровна, Директор

25.09.24 15:33 
(MSK)

Сертификат 16C637D785192C09DD664D70629451C5



График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 6 лет 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств 

«Народные инструменты» 
«____» _______________ 2024 года 
МП 

 

 

 1. График образовательного процесса 2. Сводные данные по 

бюджету времени в 

неделях 

к л а с с 

 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июльиюль августавгуст 
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1         =       а  = =          а =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

2         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

3         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

4         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

5         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

6         = а      а а = =     а      =         Р х             33 1 - 1 5 40 

 
198 6 5 1 95 305 

  
 Обозначения 

 

Аудитор. 

занятия 

 

Резерв учебного 

времени 

 

Промежуточная 

аттестация  

 

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

               

  Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    

 

Р х = 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. ЯРЦЕВО СМОЛЕНСКОЙ 
ОБЛАСТИ, Николаенкова Светлана Александровна, Директор

25.09.24 15:33 
(MSK)

Сертификат 16C637D785192C09DD664D70629451C5



График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 4 года 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные предпрофессиональные общеобразовательные программы в области искусств 

«Фортепиано», «Духовые и ударные инструменты», «Струнные инструменты», «Хоровое пение»  
«____» _______________ 2024 года 
МП 

 

 

 1. График образовательного процесса 2. Сводные данные по 

бюджету времени в 

неделях 

к л а с с 

 сентябрь октябрь ноябрь декабрь январь февраль март апрель май июнь июльиюль августавгуст 

А у д и т о р н ы е  з а н я т и я   Р е з е р в  у ч .  в р е м е н и
 

П р о м е ж  . а т т е с т а ц и я
 

И т о г о в а я   а т т е с т а ц и я
 

К а н и к у л ы
 

В с е г о   

 

2
-8

 

9
-1

5
 

1
6
-2

2
 

2
3
-2

9
 

3
0
-6

 

7
-1

3
 

1
4
-2

0
 

2
1
-2

7
 

2
8
-6

 

7
-1

0
 

1
1
-1

7
 

1
8
-2

4
 

2
5
-1

 

2
-8

 

9
-1

5
 

1
6
-2

2
 

2
3
-2

9
 

3
0
-5

 

6
-1

2
 

1
3
-1

9
 

2
0
-2

6
 

2
7
-2

 

3
-9

 

1
0
-1

6
 

1
7
-2

3
 

2
4
-2

 

3
-9

 

1
0
-1

6
 

1
7
-1

9
 

2
0
-3

0
 

3
1
-6

 

7
-1

3
 

1
4
-2

0
 

2
1
-2

7
 

2
8
-4

 

5
-1

1
 

1
2
-1

8
 

1
9
-2

5
 

2
6
-1

 

2
-8

 

9
-1

5
 

1
6
-2

2
 

2
3
-2

9
 

3
0
-6

 

7
-1

3
 

1
4
-2

0
 

2
1
-2

7
 

2
8
-3

 

4
-1

0
 

1
1
-1

7
 

1
8
-2

4
 

2
5
-3

1
 

А
у
д
и

т
о
р

н
ы

е 

за
н

я
т
и

я
 

Р
ез

ер
в

 у
ч

. 
в

р
ем

ен
и

 

П
р

о
м

еж
. 
а
т
т
ес

т
 

И
т
о
г
о
в

а
я

 а
т
т
ес

т
 

К
а
н

и
к

у
л

ы
 

В
се

г
о

 

1         =       а  = =          а =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

2         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

3         = а      а а = =     а      =       а + Р = = = = = = = = = = = = = 33 1 1 - 18 53 

4         = а      а а = =     а      =         Р х             33 1 - 1 5 40 

 
132 4 3 1 59 199 

  Обозначения Аудитор. 

занятия 

Резерв учебного 

времени 

Промежуточная 

аттестация  

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

                Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    

 

 

Р х = 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО 
ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ" Г. ЯРЦЕВО СМОЛЕНСКОЙ 
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График образовательного процесса МБУ ДО  ДШИ 
на 2024 - 2025  учебный год 

УТВЕРЖДАЮ:                        Срок обучения – 1 год 

Директор МБУ ДО ДШИ   

Николаенкова С.А.______________  Дополнительные общеразвивающие общеобразовательные программы в области искусств «Раннее 

эстетическое развитие», «Танцы и здоровье», «Основы музыкального исполнительства (скрипка)», 

«Основы музыкального исполнительства (фортепиано)», «Основы музыкально-творческого развития». 
«____» _______________ 2024 года 
МП 
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  Обозначения Аудитор. 

занятия 

Резерв учебного 

времени 

Промежуточная 

аттестация  

Итоговая аттестация: 
выпускные экзамены 

                Каникулы:_______________ 

28.10.2024 – 06.11.2024   

30.12.2024 – 12.01.2025   

17.02.2025 – 23.02.2025  для 1кл. 

20.03.2025 – 30.03.2025   

02.06.2025 – 31.08.2025   

    +    
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